
Birim Ücret TL

1 Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu (Bilet Ücreti)-0480019-

1.1 Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu Oyun Tam Bilet (Ön Bloklar)-04800190006 adet 400,00  

1.2 Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu Oyun Tam Bilet (Arka Bloklar)-04800190007 adet 300,00  

1.3 Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu Oyun İndirimli Bilet (Ön Bloklar)-04800190008 adet 192,00  

1.4 Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu Oyun İndirimli Bilet (Arka Bloklar)-04800190009 adet 92,00  

1.5 Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu Müzikal Tam Bilet (Ön Bloklar)-04800190010 adet 450,00  

1.6 Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu Müzikal Tam Bilet (Arka Bloklar)-04800190011 adet 350,00  

1.7 Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu Müzikal İndirimli Bilet (Ön Bloklar)-04800190012 adet 240,00  

1.8
Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu Müzikal İndirimli Bilet (Arka Bloklar)-

04800190013
adet 140,00  

1.9 Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu Çocuk Oyunu Bilet (Tüm Bloklar)-04800190014 adet 80,00  

2 Fatih Reşat Nuri Sahnesi (Kira Ücreti)-0480006-

2.1 Fuaye Alanı-04800060003- gün 3.200,00

2.2 Gece Tarifesi-04800060001- gün 44.800,00

2.3 Gündüz Tarifesi-04800060002- gün 28.800,00

3 Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi (Kira Ücreti)-0480013-

3.1 Fuaye Alanı-04800130003- gün 14.000,00

3.2 Gece Tarifesi-04800130001- gün 160.000,00

3.3 Gündüz Tarifesi-04800130002- gün 88.000,00

4 Kadıköy Haldun Taner Sahnesi (Kira Ücreti)-0480008-

4.1 Fuaye Alanı-04800080003- gün 7.200,00

4.2 Gece Tarifesi-04800080001- gün 56.000,00

4.3 Gündüz Tarifesi-04800080002- gün 32.000,00

5 Kağıthane Sadabad Sahnesi (Kira Ücreti)-0480014-

5.1 Fuaye Alanı-04800140003- gün 3.200,00

5.2 Gece Tarifesi-04800140001- gün 44.800,00

5.3 Gündüz Tarifesi-04800140002- gün 28.800,00

6 Ümraniye Sahnesi (Kira Ücreti)-0480011-

6.1 Fuaye Alanı-04800110003- gün 3.200,00

6.2 Gece Tarifesi-04800110001- gün 44.800,00

6.3 Gündüz Tarifesi-04800110002- gün 28.800,00

7 Üsküdar Kerem Yılmazer Sahnesi (Kira Ücreti)-0480012-

7.1 Fuaye Alanı-04800120003- gün 3.200,00

7.2 Gece Tarifesi-04800120001- gün 44.800,00

7.3 Gündüz Tarifesi-04800120002- gün 28.800,00

8 Üsküdar Müsahipzade Celal Sahnesi (Kira Ücreti)-0480003-

8.1 Fuaye Alanı-04800030003- gün 3.200,00

8.2 Gece Tarifesi-04800030001- gün 44.800,00

8.3 Gündüz Tarifesi-04800030002- gün 28.800,00

9 Oyun-0480010-

9.1 Tam Bilet (İlk 7 sıra)-04800100010 adet 192,00  

9.2 Tam Bilet (8. sıra ve devamı)-04800100011 adet 160,00  

9.3 İndirimli Bilet (İlk 7 sıra)-04800100012 adet 144,00  
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9.4 İndirimli Bilet  (8. sıra ve devamı)-04800100013 adet 112,00  

9.5 Çevrimiçi (Online)Yetişkin Bileti adet 112,00  

10 Müzikal-0480009-

10.1 Çevrimiçi (Online) Müzikal Bileti adet 160,00  

10.2 Müzikal Tam Bilet (İlk 7 sıra)-04800090011 adet 240,00  

10.3 Müzikal Tam Bilet (8. sıra ve devamı)-04800090012 adet 208,00  

10.4 Müzikal İndirimli Bilet (İlk 7 sıra)-04800090013 adet 192,00  

10.5 Müzikal İndirimli Bilet  (8. sıra ve devamı)-04800090014 adet 160,00  

11 Çocuk Oyunu-0480005-

11.1 Çocuk Oyunu Bileti adet 48,00  

11.2 Çevrimiçi (Online) Çocuk Oyunu Bileti adet 48,00  

12 Beylikdüzü Rasim Öztekin Sahnesi (Kira Ücreti)-0480020

12.1 Fuaye Alanı-04800210001 gün 3.200,00

12.2 Gece Tarifesi-04800210002 gün 44.800,00

12.3 Gündüz Tarifesi-04800210003 gün 28.800,00

13 Müze Gazhane Prof. Dr. Sevda Şener Sahnesi-0480022

13.1 Fuaye Alanı-04800220001 gün 7.200,00

13.2 Gece Tarifesi-04800220002 gün 56.000,00

13.3 Gündüz Tarifesi-04800220003 gün 32.000,00

14 Müze Gazhane Meydan Sahnesi Sahnesi-0480023

14.1 Fuaye Alanı-04800230001 gün 3.200,00

14.2 Gece Tarifesi-04800230002 gün 44.800,00

14.3 Gündüz Tarifesi-04800230003 gün 28.800,00

1- Bu tarifede yer alan oyun bilet ücretleri KDV den muaf olup, kira ücretlerine KDV dahildir. 

2- 4736 sayılı kanun esaslarına riayet edilerek, herhangi bir kişi veya kurum için ücretsiz veya indirimli tarife uygulanamayacaktır. 

3- İNDİRİMLİ BİLET ; Gazilerin eş ve çocuklarına, engellilere, öğrencilere, öğretmenlere, 65 yaşını doldurmuş Türk Vatandaşlarına, 40 adet ve 

üzerindeki toplu satışlarda ve halk günü olan Perşembe günü bütün seyircilerimize indirim uygulanmaktadır.       

4- ÜCRETSİZ BİLET: Şehitlerimizin 1.derece akrabaları ve gazilerimiz için geçerlidir. 

5- İndirimli veya ücretsiz bilet hakkından yararlanmak isteyen izleyicilerin kimlik kartı ibraz etmesi gerekmektedir. 

6- Şehir Tiyatroları sahnelerinde 27 MART DÜNYA TİYATRO GÜNÜ’nde, milli günler ile özel anlam taşıyan günlere yönelik hazırlanan 

temsillerde ve resmi bayramlarda oyunlar ücretsiz sahnelenir.

7- Bu tarife hükümleri 01.01.2026-31.12.2026 tarihleri arasında geçerli olup, tarife hükümleri Şehir Tiyatroları Müdürlüğünce yürütülür.

AÇIKLAMALAR


